
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/...../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi wewnętrznej w Konstantynowie 
Łódzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz 
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320, 1222), Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się przebieg drogi wewnętrznej, ulicy: Łużycka Park, ustalony 
uchwałą nr LXXIII/634/24 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
29 lutego 2024 roku w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
w Konstantynowie Łódzkim i ustala się jej przebieg na działkach o nr ewid. 62/3, 
62/7, 64/7, 64/9 obręb K-7. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F8E2B2-3398-4BF7-8384-4B92046B2401. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/...../24 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Działki 62/3, 62/7, 64/7, 64/9 obręb K-7 – ulica „Łużycka Park” oznaczona 
jest na mapie kolorem różowym. 

 
Działki 62/3, 62/7, 64/7, 64/9 obręb K-7 – ulica „Łużycka Park” oznaczona jest 

na mapie kolorem różowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F8E2B2-3398-4BF7-8384-4B92046B2401. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr LXXIII/634/24 z dnia 29 lutego 2024 r. Rada Miejska nadała nazwę 
„Łużycka Park” drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach 62/3, 64/7 
obręb K-7. 

W dniu 22 listopada 2024 r właściciel zwrócił się z prośbą przedłużenia 
przebiegu o nowopowstałe działki nr ewid 62/7, 64/9 obręb K-7, które stanowić 
będą drogę wewnętrzną służąca do skomunikowania działek wydzielonych pod 
domy jednorodzinne. 

Mając powyższe na uwadze należy zmienić przebieg drogi wskazany w uchwale 
Nr LXXIII/634/24 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej w Konstantynowie Łódzkim z jednoczesnym podjęciem uchwały 
w sprawie zmiany przebiegu drogi wewnętrznej dla działek o nr ewidencyjnym 
62/3, 62/7, 64/7, 64/9  obręb K-7. 

Działki nr 62/3, 62/7, 64/7, 64/9 stanowiące drogę wewnętrzną przylegają 
bezpośrednio do ulicy Łużyckiej – droga gminna. Działki nr 62/3, 62/7, 64/7, 
64/9  położone są na obszarze, dla którego obowiązuje Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego tj. Uchwała Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim Nr XX/153/16 z dnia 2016-03-31 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 
obszaru miasta Konstantynowa Łódzkiego. 

Przedmiotowe działki oznaczone są w ww. uchwale jako 2.MNU – Tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej. 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, 
mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji 
właściwości rady gminy. Natomiast z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym wynika, że zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty należy do zadań własnych gminy, min. sprawy dotyczące gminnych 
dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

Przedmiotowa ulica, zlokalizowana na działkach nr ewid. 62/3, 62/7, 64/7, 
64/9 obręb K-7 w Konstantynowie Łódzkim, po nadaniu nazwy stanie się 
elementem Systemu Ewidencji Numeracji Porządkowej Nieruchomości oraz Nazw 
Ulic i Placów i do niej przyporządkowana zostanie numeracja porządkowa 
położonych przy niej nieruchomości w sposób zgodny z przepisami prawa 
i z intencjami wnioskodawców. Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie 
nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizacje  
nieruchomości m.in. dla służb ratowniczych, itp. 

Powyższe uzasadnia podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F8E2B2-3398-4BF7-8384-4B92046B2401. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/...../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Działki 62/3, 62/7, 64/7, 64/9 obręb K-7 – ulica „Łużycka Park” oznaczona jest na mapie kolorem różowym.
	Uzasadnienie


